
 
 

75.020.92.2024 

 

Zarządzenie nr 69 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 118 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia  

30 września 2022 roku w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejsca  

w domach studenckich Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz w Domu 

Doktoranta Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem Collegium 

Medicum) (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 79 ust. 2 pkt 6 oraz art. 80 ust. 3 ustawy  

z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742,  

z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Samorządu Studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz 

Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

W zarządzeniu nr 118 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 30 września 2022 roku  

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejsca w domach studenckich Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz w Domu Doktoranta Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem 

Collegium Medicum) (z późn. zm.) § 1 i § 2 otrzymują brzmienie: 

 

„§ 1 

 

Ustala się wysokość opłat dla studentów i doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego za 

korzystanie z miejsca w domach studenckich Uniwersytetu Jagiellońskiego (nie dotyczy 

domów studenckich Collegium Medicum) oraz wysokość opłat za korzystanie z miejsca  

w Domu Doktoranta Uniwersytetu Jagiellońskiego (nie dotyczy doktorantów Collegium 

Medicum). 

 

§ 2 

 

1. Od roku akademickiego 2024/2025 wysokość miesięcznej opłaty dla studentów  

i doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego za korzystanie z miejsca w domu 

studenckim Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz w Domu Doktoranta Uniwersytetu 

Jagiellońskiego wynosi: 

1) 610 zł za miejsce w pokoju wieloosobowym; 

2) 1060 zł za jednoosobowe korzystanie z pokoju dwuosobowego; 

3) 780 zł za miejsce w pokoju jednoosobowym. 



2. Opłata za jednoosobowe korzystanie z pokoju dwuosobowego pobierana jest wyłącznie 

w przypadku, gdy jednoosobowe korzystanie z pokoju dwuosobowego następuje na 

wniosek odpowiednio studenta lub doktoranta. 

3. Wysokość opłaty rezerwacyjnej, o której mowa w § 4 ust. 4, odpowiada obowiązującej 

w październiku danego roku akademickiego wysokości miesięcznej opłaty za 

korzystanie z miejsca w pokoju odpowiednio wieloosobowym lub jednoosobowym  

w domu studenckim Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz w Domu Doktoranta 

Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

4. Zakwaterowanie świadczone na rzecz studentów i doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego podlega zwolnieniu od podatku od towarów i usług.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 


